
 

GÖZLER BU AKŞAMKİ FOMC TOPLANTI TUTANAKLARINDA OLACAK  

Borsa Istanbul Cuma günü %0,25 düşüşle  2.375,00 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 32,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün içi en 
yüksek 2.399,31 seviyesini görürken en düşük 2.372,83 seviyesini gördü Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones %0,15 yükselirken , 
S&P 500 %0,81, Nasdaq %2,35 düşüşle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,39, DAX %1,80 ve CAC 40 %1,66 düşüşle kapattı. Asya 
piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor. ABD vadelileri pozitif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri,küresel enflasyon ve resesyon endişeleri olmaya devam ediyor.  
 
Dün ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre yeni konut satışları Nisan'da yıllıklandırılmış bazda yüzde 16.6 düşerek 591 bine geriledi ve Nisan 
2020'den beri görülen en düşük seviye olarak kayda geçti. Mart ayı verisi de 763 binden 709 bine revize edildi. Açıklanan zayıf Richmond Fed ve 
konut verilerinden sonra para piyasaları faiz artırım fiyatlamalarını aşağı çekti. Daha önce gelecek üç toplantıda 141 baz puan faiz artışı 
fiyatlayan piyasalar, bu beklentiyi 135 baz puana çekti. Bu arada ABD Merkez Bankası Fed’in 4 Mayıs’ta açıklanan ve faizde 50 baz puan ile 
2000 yılından bu yana en yüksek artışı gerçekleştirdiği FOMC tutanakları bugün TSİ 21:00’de yayımlanacak. 
 
Fed’e agresif faiz artırımı çağrıları sürüyor. Pershing Square Kurucusu Bill Ackman, ABD’de enflasyonun kontrolden çıktığını ve yatırımcıların 
Fed’in bu durumu kontrol altına alabileceğine inancının azaldığını belirterek, agresif sıkılaşma çağrısı yaptı. 
 
Yurt içi gelişmelere baktığımızda TCMB’nın yarın gerçekleştirilecek Para Politikası Kurulu toplantısı öncesinde Türk lirası dolara karşı kayıplarını 
hızlandırdı. Dolar/TL bu sabah 16,1786 seviyesine kadar çıkarken, Aralık 2021’den bu yana en yüksek seviyelerde işlem görmeye devam ediyor. 
Türk lirası yıl başından bu yana dolara karşı en fazla değer kaybeden gelişmekte olan ülke para birimi durumunda. 
 
İsveç ve Finlandiya’nın NATO’ya üyelik başvurularına ilişkin istişareler bugün Ankara’da yapılacak. Dışişleri Bakanlığı’ndan dün yapılan 
açıklamaya göre istişareler, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ve Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sedat Önal başkanlığındaki heyet 
ile İsveç Başbakanlık Ofisi Devlet Sekreteri Oscar Stenström ve Finlandiya Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Jukka Salovaara’nın başkanlığındaki 
İsveç ve Finlandiya heyetleri arasında gerçekleştirilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bu hafta yaptığı açıklamada İsveç ve 
Finlandiya’nın NATO üyeliği konusundaki eleştirilerini sürdürmüş, “İsveç’in şu anda bize karşı yaptırım uygulamasını bir kenara koyamayız” 
demişti. 
Bu açıklamalar sonrasında NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Türkiye'nin coğrafi ve stratejik açıdan kilit, tüm müttefik ülkeler için ise önemli 
bir ülke olduğunu vurgulayarak "Türkiye'nin önemli bir müttefik olduğunu kabul etmek zorundayız. Türkiye terör saldırılarından en fazla mağdur 
olan ülke. NATO içinde herhangi bir müttefik ülkeden açık ara daha fazla." Şeklinde açıklamalarda bulundu.  
  
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında AMB Başkanı Lagarde’ın konuşması ABD tarafında çekirdek dayanıklı mal 
siparişleri ve FOMC toplantı tutanaklarıtakip edilecek.  
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Kurda dün ve bu sabah özellikle piyasa tarafından beklenen süper bono haberlerinin gelmemesi sonrasında yükseliş 
devam etti ve 16,15TL seviyesi görüldü. Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, bununla beraber ABD’de dayanıklı mal 
siparişleri ve FOMC toplantı tutanakları açıklanacak. Kurun son 5 hafta yükslişi sonrası bu hafta ortasına gelindiğinde 6. 
Haftayı da yükselişle tamamlayacağı gözüküyor. Özellikle 16TL aşağısına gelmedikçe 16,30TL ilk hedef ile geri 
çekilmelerde alış işlemlerine devam edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,22  ve 16,32 TL direnç 
seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 16,00  ve 15,85 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda 4. hafta içinde yükseliş devam ediyor. Parite yükselişi gerçekleşirken, Türk Lirası’nda değer kaybınında devam 
ettiğini söyleyebiliriz. Bugün yurt içinde veri akışı sınırlı, Avrupa’da Almanya büyüme verisi açıklanacak. TL üzerindeki 
baskının artmaya devam edeceğini düşünüyoruz, ayrıca çaprazdaki yükselişi son dönemde olduğu gibi parite 
yükselişininde desteklemeye devam edeceğini düşünüyoruz. Avrupa’nın faiz artışı politikalarına kayıtsız kalmayacağı 
gözüküyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 17,42 ve 17,52 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası 
satış baskısında  ise 17,20 ve 17,00  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün her iki bölgeden açıklanan PMI verileri beklentilerin altında kaldı. Piyasalarda borsalarda yaşanan satış 
dalgası ile birlikte daha önceki dönemlere göre dolara ve tahvil piyasasına yönelişin sınırlı kalmaya devam ettiğini 
söyleyebiliriz. Bugün Avrupa’da Almanya büyüme verisi açıklanırken, ABD’de dayanıklı mal siparişleri ve FOMC toplantı 
tutanakları takip edilecek. Paritede yükselişin devam edeceğini düşünüyoruz. 1,1735 üssel 50 GAO. ortalama bu akşam 
açıklanacak tutanaklarda bu seviyeyi geçmekte zorlanabilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0750  ve 
1,0775  direnç, olası satış baskısında ise 1,0700  ve 1,0675  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altın dün üssel 50 GAO. 1860$ üzerinde kapanış gerçekleştirdikten sonra bu sabahta 1860$ üzerinde fiyatlanmaya 
devam ediyor. Diğer taraftan 1800$ seviyesinden gelen tepki yükselişinin de yatay fiyatlama ve yeni gelişmeleri beklemeye 
doğru döndüğünü söyleyebiliriz. Bu akşam ABD’de açıklanacak FOMC toplantı tutanaklarında daha şahin bir Fed algısı 
oluşması durumunda sınırlı geri çekilmeler görülebilir. 1850$ ve altına doğru geri çekilmeler alış fırsatı olmaya devam 
edecektir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.885  ve 1.890 direnç, olası satış baskısında ise 1.850  ve 1.845 
destek seviyeleri takip edilebilir. 

25 Mayıs 2022 

 

25 Mayıs 2022 
01 Mayıs 2020 

 



 

Paritede dün tüm açıklanan PMI verilerine benzer her iki bölgeden beklentilerin altında gerçekleşmeler gördük. 
Piyasalarda yaşanan risk algısında bozulma sınırlı da olsa dolara yönelişin devam etmesine neden oldu ve 1,26 seviyesi 
geçilemedi. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri ile, FOMC toplantı tutanakları 
açıklanacak. Tutanaklarda açıklamala sonrası daha şahin bir fed algısı pariteyi sınırlı olarak aşağı yönlü baskılamaya 
devam edebilir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2585 ve 1.2626 seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi 
durumunda ise 1,2500  ve 1,2450  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında zirve seviyeleri görülmesinin ardından aşağı yönlü fiyat hareketleri devam ediyor. Japonya tarafında önemli 
bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de ise dün  yeni konut satışları beklentilerin oldukça geldi,. Dolar endeksi zirve 
seviyelerinden gerileyerek 101,90 seviyelerine kadar geri çekildi. Genel anlamda 127 seviyesinin üzerinde tutunduğu 
sürece yukarı yönlü trendin devam edeceğini söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 128,50 ve 129,00 
seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 127,00 ve 126,50  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol, dün ABD tarafında gelen düşük stok verilerinin etkisiyle yükselişe geçmiş durumda. Petrol piyasasında ABD verileri 
ile birlikte AB'deki Rus petrolüne ilişkin ambargo girişimleri de fiyatlamalar üzerinde etkisini sürdürüyor. Genel anlamda 
107 dolar seviyesinin üzerindeki yükselişler trendin yukarı yönlü devam ettiğini göstermekte.  
Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 112  ve 113 dolar direnç; 110 ve 109  dolar ise destek olarak takip 
edilebilir.  

 

 

 

Gram altın dün yükselişin devam etmesi ile birlikte bu yıl 8 Mart tarihinde gördüğü 970TL seviyesini dün tekrar test etti. 
Bugün için kurda geri çekilmelerin hala alım fırsatı olmaya devam ettiğini düşünüyoruz. Ons altında FOMC toplantı 
tutanaklarında dolar bazlı aşağı yönlü baskı oluşma ihtimalinde bile geri çekilmenin kalıcı olmayacağını düşünüyoruz. Bu 
nedenle 950TL seviyelerine doğru geri çekilmeler yaşanması durumunda alışlara devam edilebilir. Gün içi yükselişlerde 
970TL ana direnç noktalarından biri olarak kar al için düşünülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde gram altında  975  
ve  985 TL  seviyesi  direnç, 950 TL ve 945 TL seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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